

議案第22号

千曲市教職員住宅管理規則の一部を改正する規則

教育総務課

千曲市教職員住宅管理規則（平成15年千曲市教育委員会規則第6号）の一部を次のように改正する。

別表中

「

54	BC	小島 1	千曲市大字小島2982番地24	11,600	35.24
54	BC	小島 2	千曲市大字小島2982番地24	11,600	35.24
54	W	更級 1	千曲市大字羽尾1810番地 2	6,000	86.1
63	W	桜堂 1	千曲市大字桜堂 4 番地 3	27,400	71.21
63	W	桜堂 2	千曲市大字桜堂 4 番地 3	27,400	71.21
63	W	小島 3	千曲市大字小島3060番地23	14,800	36.52
63	W	小島 4	千曲市大字小島3060番地23	14,800	36.52

」を

「

54	W	更級 1	千曲市大字羽尾1810番地 2	6,000	86.1
63	W	桜堂 1	千曲市大字桜堂 4 番地 3	27,400	71.21
63	W	桜堂 2	千曲市大字桜堂 4 番地 3	27,400	71.21

」に

改める。

附 則

この規則は、令和6年9月30日から施行する。

令和6年9月25日提出  
千曲市教育長 小松 信美

# 条例、規則等制定提案理由書

P7711

条例、規則等の名称	千曲市教職員住宅管理規則
制定区分 (該当字句を ○で囲む)	新 規 <input checked="" type="checkbox"/> 一部改正                      全部改正
制定する根拠 及びその内容 (法令、準則等 の名称)	
<p><u>提案理由</u></p> <p>用途廃止を行った教職員住宅について、別表から削除するものです (※削除する教職員住宅　：　小島1、小島2、小島3、小島4)</p>	

千曲市教職員住宅管理規則（平成15年千曲市教育委員会規則第6号）新旧対照表

現行						改正後（案）					
別表（第5条関係）						別表（第5条関係）					
建設年度	構造	名称	所在地	家賃（円）	一戸当床面積 m <sup>2</sup>	建設年度	構造	名称	所在地	家賃（円）	一戸当床面積 m <sup>2</sup>
44	BC	稲荷山46	千曲市大字稲荷山1782番地35	7,700	63.18	44	BC	稲荷山46	千曲市大字稲荷山1782番地35	7,700	63.18
44	BC	稲荷山47	千曲市大字稲荷山1782番地35	7,700	63.18	44	BC	稲荷山47	千曲市大字稲荷山1782番地35	7,700	63.18
54	BC	小島1	千曲市大字小島2982番地24	11,600	35.24						
54	BC	小島2	千曲市大字小島2982番地24	11,600	35.24						
54	W	更級1	千曲市大字羽尾1810番地2	6,000	86.1	54	W	更級1	千曲市大字羽尾1810番地2	6,000	86.1
63	W	桜堂1	千曲市大字桜堂4番地3	27,400	71.21	63	W	桜堂1	千曲市大字桜堂4番地3	27,400	71.21
63	W	桜堂2	千曲市大字桜堂4番地3	27,400	71.21	63	W	桜堂2	千曲市大字桜堂4番地3	27,400	71.21
63	W	小島3	千曲市大字小島3060番地23	14,800	36.52						
63	W	小島4	千曲市大字小島3060番地23	14,800	36.52						
63	RC	黒彦(101)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(101)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88
63	RC	黒彦(102)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(102)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88
63	RC	黒彦(103)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(103)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88
63	RC	黒彦(201)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(201)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88
63	RC	黒彦(202)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(202)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88
63	RC	黒彦(203)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88	63	RC	黒彦(203)	千曲市大字若宮1305番地189	17,000	38.88